dos ti=mos e con&ções orar.i • 

62 	Todo e qualquer imento ou redoção do efo dera 	por coto da 
CONTRAT»TrE e será objeto de aditivo contratual. 	/ 	 ) 

RECIBO DE PAGAMENTO - BOLSA ESTAGIÁRIO 

Nome: 	 DANIELE CAMPOS DE OLIVEIRA 

Valór do reembolsos,: 	R$ 134,00 	cento e trinta e quatro reais) 

Recebi de Partido Trabalhista Naciónal, com sede administrativa à Rua Jacofer 

n2615, bairro do Limão, cidade de São Pajlo, CEP 02712-070, a importância 

acima mencionada referente ao pagamentô dos 5 dias de bolsa auxílio 

referente ao mês de Fevereiro/2014 (24 a 28/02/2014).